
3 9 -06- 201$

uĚsrsrÝ úŘao

HoŘovlcr

oDBoR vÝsrRvgv R žlvorruíHo pRosrŘroí

naše zn.: S-MUHO/9513/2018/STR ČnZ Uistribuce, a. s.,
čj.: MUHolt4I76l20I8 lČoz+lzloss,

vyřizuje: Marek Strejc Teplická 87418,
dafum: 29.6.2018 Děčín lV-Podmokly,
tel: 311545314 405 02 Děčín 2,
e-mail: gis @ mesto-horovice. cz

zastoupena společností,
Krásnohorská elektro s.r.o.,

{s. Zdeněk Trachta,
ICo 26422310,
Krásná Hora nad Vltavou 172,

EaZ Sa, Krásná Hora nad
Vltavorr

ROZHODNUTÍ
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část: "' ,

Městský Úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13
odst. 1 písm. c) zákona ě. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 ažgo
§tavebního zákona Žádost o vydrání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o
umístění stavby"), kterou dne 27 .4.201 8 podala

ČBz nistribuce, a. s.,IČo 2472g035,Teplická 874t8,Děčín fV-Podmokly,405 02 Déčín2,
zastoupena společností,
Krásnohorská elektro s.r.o.,Ing. Zdeněk Trachta, lČO ZenZZ310, Krásná Hora nad Vltavou' 172, 262 56 Krásná Hora nad Vltavou

(dálejen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

, I. Vydává podle § 79 a92 stavebního zákonaa § 9 vyhlášky ě.50312006 Sb., o podrobnější úpravě
. územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby
" 

Zaječov - p.č.9.9t1,,99/2 - kNN

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. é,2611(ostatní plocha), parc. č. 90/6 (vodní plocha), parc. é.9017
(vodní plocha), parc.'č. 9912 (ostatní plocha) v katastrálním izemíZajeěov.

Druh3 účel umisťované stavby:

441 lar
vĚsrsrÝ úŘno HoŘovlcE

palackého náměstí 2

268 Ol Hořovice



č1. tttuHolt+ I,7 6t2OI8 str. 2

- Stavba řeší připojení pozemků p.ě. 99lI, 9912 k.ú. Zajeěov na elektrickou energii. 7,e stávající
pojistkové skříně ě.279 bude vyveden nový kabel NN AYKY 4x35 a povede zemí přes pozemky
p.é. 26ll,9017,9016 k.ú,. Zajeěov, protlakem pod potokem a zaústěn do nového pilíře s pojistkovou
skříní SS100/NKE1P-C na hranici pozemku p.č.99/2 k.ú. Zaječov. Celková délka trasy kabelového
vedení NN 0,4 kV je 65 m.

Umístění stavby na pozemku:

- paíc. č-26lI (ostatníplocha), parc. č.90/6 (vodníplocha), parc. č. 9017 (vodníplocha), parc.ě.9912
(ostatní plocha) v katastrálním ízemíZaječov

Určení prostorového řešení stavby:

- dle projektové dokumentace, vyplacované Ing. Zdeňkem Trachtou, Čretr - OO0l725

Vymezení území dotěeného vlivy stavby.

- nový kabel NN AYKY 4x35 bude uložen na parc. ě.2611(ostatní plocha), parc. č. 90/6 (vodní
plocha), parc, č. 90/7 (vodní plocha) v katastriflním územiZaječov

- nový pilíř s pojistkovou skříní SSIOOAIKEIP-C bude umístěn na hranici pozemku p.é.99l2k.ú.
Zajeěov

il. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

l. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného
stavu území v měřítku katastriá]ní mapy se zakreslením stavebního pořemku, požadovaným
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a
sousedních staveb.

III. Pro provedení stavby se stanoť tyto podmínky:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Zdeněk Trachta,
CKAIT - 0001725, ověřené v územním řízení. Případné změny nesmí být provedeny bez
předchozfto povolení stavebního úřadu.

2. Stavba bude provedena dodavatelsky právnickou psobou nebo fyzickou osobou oprávněnou k
provádění stavebních nebo montižních praií jako přédmětu své činnosti podle zvláštních předpisů.
Doklad o oprávnění vybrané osoby předloží stavebník stavebnímu úřadu nejméně 15 dnů před
zahájením prací.

3. Při realizaci stavby musí být veden stavební denft.
4. Před zahájením stavby musí stavebník zajistit vytyčení prostorové polohy stavby odborně

zpŮsobilými osobami. Výsledky vytyčení musí být ověřeny úředně oprávněným zeměměřickým
inženýrem.

5. Před zahájením stav§y bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek "Stavba
po\;ólena", kteď obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci, Štítek musí být

" chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechátt na místě

7.

8.

do kolaudace stavby.
Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických
zaíízení, zejména vyhlášku č. 60112006 Sb., o bezpečnosti ptáce a technických zaíízení při
stavebních pracích a zajistit ochranu zdraví a živ ota osob na staveništi.
Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č" 268nfiO9 §b" o teťhnických pož.xlar,cích na stal,by a na
ně navazující ustanovení českých technických norem,
'PřeloŽky inženýrských sítí, ochrana, souběh a křížení stavby s dotčenými inženýrskými §ítěmi
budou v souladu s podmínkami uvedenými ve vyjádřeních jednotlivých správců sítí.
Stavební materiál bude stavebnft skladovat na vlastním pozemku. Na cizích pozemcích (vč.
veřejných ptostranství) může být skladován pouze se souhlasem vlastníků těchto pozemků.

10. Před zahájením stavby vyvolá stavebník jedniání se správci všech podzemních sítí, které mohou být

, štavbou dotčeny, za účelem vytyčeníjejich trasy a ochranného pásma a případně požádá o povolení
vstupu dg ochranného pásma. Podmínky správců sítí na způsob provádění prací v ochranném pásmu
musí být splněny.

1í. Souběhy a křižovatky s elektrickým vedením musí být provedeny v souladrt s platnými nornrami a
předpisy, zejména CSN EN 50110-1, ČsN BN 50423-3, PNE 33 0000-6 a PNE 33 3301, ČsN BN
5a341.3 prQ:venkovní vedení VN, ČSN 33 2000-5-52 a PNE 34 1050 pio kabelová vedení a ČsN

6.

9.



č1. vtuHolt+17612018 str. 3

730005 o prostorovém uspořádání sítí technického vybavení. Práce budou provedeny v souladu
s vyhláškou CUBP a -CBU č. 50/1978 Sb.

12. Bude dodržena mj. ČsN zs 6005, TPG 7Q2 04, zíkona ě.458l2O0O Sb. Ve znění pozdějších
předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou.

13. Před zahájením výkopových prací na veřejném pozemku požádá stavebník o povolení zvláštního
užívání silnic, podle ziákona é. 1,3tl997 Sb., o pozemních komunikacích (výkopové povolení)
příslušný orgán státní správy.

14.

15.

16.

I7.

Stavebník bude provádět stavební práce v souladu s podmínkami
správců inženýrských sítí a dotěených orgánů
Před zakrytím podzemního vedení yyzve stavebnílďzhotovitel stavby

ve vyjádřeních jednotlivých

příslušné správce dotčených
inž. sítí ke kontrole.
Při provádění zemních prací musí být postupováno tak, aby nedošlo ke změně prostorového
uspořádání ostatních podzemních inž. sítí- Prostorová poloha musí být ověřena sondami. V případě
zjištění rozporů mezi předpokládanou a skutečnou polohou sítí je stavebník povinen neprodleně
přerušit práce a skuteěnost nahlásit příslušné organizaci správce sítě.
Podmínky MěU Hořovice, odb územního plánování:

- Budou vyřešeny konflikty s těmito limity využití území:
, r pásmo 50 m od okraje pozemku plnícího funkci lesa
. významný krajinný prvek ze zákona- vodní tok
o zaplavované územi, podle pamětnftů

- Bude zachována hodnota ízemí - plošná zeleň
- Provedení stavby nebude souviset s umístěním jiných staveb'

Křížení vodního toku bude provedeno, ate ČSN 75 2130kšížení a souběhy vodních toků s dráhami,
pozemními komunikacemi a vedeními (akturální znění z únoru 2012).
Nebude poškozeno koryto Mourového potoka a jeho břehová hrana.
Odpovědný pracovník Povodí Vltavy s.p., závod Berounka, bude v předstihu min. 1 týden píse.mně
přizvánkzahájerlt a ukončení prací na kšížení vodního toku. Po dokoněení stavby bude přizván ke
kolaudaci nebo závěrečné kontrolní prohlídce stavby. Správci vodního toku bude předáno
geodetické zaméření skutečného provedení kjížení vodního toku v systému S-JTSK a výškovém
systému B.p.v., a to v digitální podobě (textový soubor bodů). Situaci zaměřeného území je třeba
zakreslit ve výkresu ve formátu dgn, dgw ne§p dxf, na CD nosiči, nebo zaslat e-mail:
filip janda@lpvl.cz-
Stavební činností nedojde ke znečištění podzemních a povrchoqých vod.
MO ČR, agentura hospodaření s nemovitým majetkem:

- Termín zahájení a ukončení prací bude oznámen Provoznímu středisku 0110 Jince,
kontaktní osoba Ing. Jan Vyskočil, tel. 973373400, mob. 606670146. Za přítomnosti PS
0110 Jince bude provedeno fyzické převzetí dotčených nemovitostí stavbou, z něhož bude
p oř ízen písemný záznam.
Výše uvedený pozemek bude k datu ukončení stavby uvedený do náležitého stavebně-' 
technického stavu, vyprodukované odpady řádně odklidit.

- K datu zahájení stavby (v rozsahu dočasného záboru výše uvedené nemovité věci) uzavfft
s investorem stavby nájemní smlouvu na pronájem části parcely č. 9016 v k.ú. Zaječov.
K tomu požaduji předložit žádost s přesnou identifikací smluvní strany, s upřesněním
předmětu lsžívání, včetně jeho zákresu ve snímcích mapy KN (katastrální území, parcelní
číslo, výměra pozemku určená k pronájmu). Kontaktní osoba pro poskytnutí informací
Blanka Kubíková, tel. Č, 973340245.

- Za účelem sjednání podmínek k umístění, zřízení a provozování el. přípojky lzavřít
' smlouvu o smlouvěbudoucí nazíízení služebnosti vsouladu s § 26, odst. 1 a2zák.ě.

ZI9l2000 Sb., následně uzavřít smlouvu na zřízení služebnosti za úplatu. Cena bude
st&novena po dokoněenípracíZP o ceněslužebnosti na základě GPL s vyznačením pruběhu
věcného břemene. ZP o cené služebnosti a GPL s vyznačením průběhu věcného břemene
bude zabezpeěen investorem stavby, Kontaktní osoba pro poskytnutí informací Mgr. Ján' Gula, tel. Č. 973340205.
K datu ukoněení stavby předložit na OdÚSNttt Praha dokumentaci skutečného provedení' 
stavby, geodetické zaměření části el. přípojky NN s ochranným pásmem na výše uvedeném
pozemkir.

1/ průběhu stavby musí být zajištěn pffstup na přilehlé pozemky. O dob§ zrušení vjezdů na přilehlé
pozemky musí investor (zhotovitel stavby) včas uvědomit vlastníky nebo'uživatele těchto pozemků.

18.

19.
20.

2t.
22.

z5.



č.i. rrauHolt+ 17 612018 str. 4

24. Hlučnost při provádění stavby nepřekroěí ekvivalentní hladinu hluku L,q"h = 60 dB(A) v denní době
od 07 - 21 hodin. Mimo tuto dobu nesmí být hluěné stavební práce prováděny.

25. Výkop stavby bude ohrazen a zajištěn proti vniknutí a pádu osob, nebo opatřen poklopem _

zajištěným tak, aby ho nebylo možné po zaklopení odstranit nebo poškodit. Poklop musí mít
únosnost zamezljící propadnutí dospělých osob.

26. Výkopové práce v blízkosti podzemních inž. sítí musí být provedeny ruěně. U venkovních vedení
nesmí dojít k narušení stability podpěrných bodů a uložení uzemnění.

27. Před zasypáním inž. sítí a pffpojek a po dokoněení vrchní stavby zajistí stavebník její zaméíení
odborně způsobilou osobou.

28. V souladu s ust. § 22 odst. 2 zákona ě. 20ll987 Sb., o státní památkové péči, ve znéní platných
předpisů, jsou stavebníci j!ž od doby přípravy stavby povinni tento záměr oznámit
Archeologickému ústavu AV CR, Letenská 4, Praba 1 a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci
provést na dotěeném území záchranný archeologický výzkum.

29. Stavba bude dokoněena nejpozději do dvou let od nabytí právní moci.
30. Při žádosti o kolaudační souhlas stavebník předloží geodetické zaméíení skuteěného provedení

stavby, atesty všech výrobků a zabudovaného technologického zařízení,.příslušné revizní zprávy,
stavební deník, doklad o nakládání s odpady, píedávací protokoly od vlastníků stavbou dotčených
nemovitostí, protokoly od správců inženýrských sítí o kontrolejejich zařízení po dokončení stavby.

3l. Stavbu |zeažívatjen na základě kolaudaěního souhlasu.

Učastníci íízení,nanéž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: i: --

ČBZ OistriUuce, a. s., Teplická 874l8,Děěín lV-Podmokly,405 02 DěěínZ
Krásnohorská elektro s.r.o., Krásná Hora nad Vltavou 172,262 56 Krásná Hora nad Vltavou
Obec Zaječov, Zajeěov 265, 267 63 Zajeěov
PovodíVltavy, státnípodnik,závod Berounka, Denisovo nábřežíZ430ll4,301 00 Plzeň1-
Východní Předměstí
Ministerstvo obrany, Vojenský útvar 7935 Jince, č.p. 462,262 23 Jince, Tychonova 22IlI, 160 00
Praha 6-řkaděany
Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem MO, Odděleníúzemní správy
nemovitého majetku Praha, řIradební 77ztlž,Praha 1"

Bohumil Votava, nar. 7.7.1963, Ve Stráni 1651, Beroun-Město, 266 0l Beroun 1

Ing. Růžena Votavová, nar. 18.9.1963, Ve Stráni 1651, Beroun-Město, 266 0t Beroun 1

odůvodnění:

Dne 2j !.2018 podal žadate| žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. K žádosti stavebník doložil:

-. Plná moc k zastupování

- Kopie katastrální mapy, ze dne 11.9.2017

- Informace o parcelách KN, ze dne l1.9.20l7

- Výpis u katastru nemovitostí, ze dne 10.5.2018

Vyjádření obceZaječov, ěj.: 325l2ol8, ze dne 20.2.2018

- Zfvazné stanovisko MěÚ Hořovice, odb. výstavby a živ. prostředí (vodoprávní), čj.: S-

, MUHOl2562It2017/ABM, zedne22.12.2017 
.

Sdělení MěÚ Hořovice, odb. výstavby a živ. prostředí, čj.: MUHO/2018/VÝST/KY, ze dne 3,5.2018

- I(oordinované stanovisko MěÚ Hořovice, odb. výstavby a živ. prostředí, čj.:
liÁUH) tzl 45g t2ol7 NÝST/KY, ze dne l3.1 1.2Ot7

1 Stanovisko MěU Hořovice, odb. technický a dopr., ěj.: MUHOl2I457l20I7,ze dne 18.10.2017

-''lSpuhlasné závazné stanovisko Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetkoví, sp, Zn.:
98024 t2}t7 -S201 -OÚZ-PHA, ze dne 20.I I.20I7



č1. vuHolt+1,76/2018 str. 5

- Souhlasné závazné stanovisko Ministerstvo obrany ČR, agentura hospodaření s nemovitým
majetkem, čj. MO 52412018-6440, sp. Zn: 1328-3912016-6440, ze dne 16.2.201,8

- Závazné stanovisko Vojenský lesní úřad, sp. MO 1048I|2018-470712, ze dne 19.2.2017

- Sdělení ČBZ Pistrltuce, a.s., naše zn.: 0100901308 , ze dne 3.4.2018

- Sdělení Telco Pro Services, a.s., naše zn: 0200648180, ze dne 1 1.9.2018

- Vyjádření CETIN, a.s., čj.: 712560117, ze dne IL9.2017

- Stanovisko GridServices, s.r.o., naše zn.: 500158654, ze dne II.9.2017

- Vyjádření NET4GAS, s.r.o., naše zn.: 7614117/OVPA.{, ze dne 12.9.2017

- Stanovisko Povodí Vltavy, s.p., závod Berounka, naše zn.: 6364112017-342lFr, SP-201713377, ze
dne 20,1L2Ot7

- Vyjádření VAK Beroun, a.s., naše zn.: OI71-I3033|20I7, ze dne 5.10.2017

- Vyjádřenr ÚaPP stř. Čech, naše zn.: 183/2018, ze dne 10.1.2018

- Smlouva o budoucí smlouvě o zíízení věcného břemene a smlouva o právu provést stavbu č. IP-12-
6013067lI, ze dne 20.2.2018

- Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouva o právu provést stavbu ě. IF-I}-
601306712, ze dne 19.10,2017

- Smlouva o budoucí smlouvě o ztzeníslužebnosti č.5412018-SML, 
""ibn" 

133.2018

- Závazné stanovisko orgánu územního plánování, MěÚ Hořovice, naše zn.: S-MUHO1II827t2018/Va,
čj.: MUHO l 1 1829 l20I8, ze dne 29.5.2018

- 3x projektová dokumentace

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným
orgánŮm. Současně naffdil ústní jednání spojené sohledáním na místě na den 26.6.2018, ojehož
výsledku byl sepsán protokol. Ústního jednání a místního šetření se zúčastnila starostka obce paní hena
Nezbedová, za Krásnohorská elektro s.ť.o., pan Ing. Zdqpěk Trachta a pan David Trachta, za Povodí
Vltavy, s.p., pan Ing. Michal Malkus, za MO ČŘ Ahnm, pan Petr Míka a účastníci řízení pan Bohumil
Votava, paní Ing. Růžena Votavová a paní Marie Konheferová. Při místním jednání nebyla vznešena
žádnánámitka.

Stavební úřad v provedeném územním íízení píezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky
ÍÍzenÍ, veřejností a dotěenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je
v souladu sé schválenou územně plánovací dokumentací a vyhowje obecným požadavkům na výstavbu.

StanoviŘa sdělili:

Závazné stanovisko MěÚ Hořovice, odb. výstavby a živ. prostředí (vodoprávní;, čj.: S-
MUHO/25621 l20l7 l ABM, ze dne 22.12.2017

- Koordinované stanovisko MěÚ Hořovice, odb. výstavby a živ, prostředí, čj,:
MIJH)12I459 t20l7 NÝST/KY, ze dne 13.11.2017

- Stanovisko MěÚ Hořovice, odb. technický a dopr., čj.: MUHO t2I457t20I7, ze drrc 18.10.2017

Souhlasné závazné stanovisko Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetkoví, sp. Zn.:
98024 t2\t7 -820l -OÚZ-PHA, ze dne 20.1 1.2017

'- Souhlasné závazné stanovisko Ministerstvo obrany ČR, agentura hospodaření s nemovitým' 
majetkem, čj; MO 524t20l8-6440, sp. Zn.: 1328-39t2016-6440, ze dne 16.2.2018

Závazné stanovisko Vojenský lesníúřad, sp. MO 10481/2018-470712, ze dne 19.2.2017

; , §talrovisko GridServices, s.r.o., naše zn.: 500158654, ze dne l1.9.2017

-,, .S[anovisko Povodí Vltavy, s.p., závod Berounka, naše zn.: 6364ll2017-342lFr, SP-2017133'77, ze



č1. ruuHolt+176t2lt8 str.6

- Závazné stanovisko orgánu územnítro plánoviání, MěÚ Hořovice, naše zn.: S-MUHOlIl827t2018/Va,
čj.: MUHO/1I829|20I8, ze dne 29.5.2018

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závaznýcl,t stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahmul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za poažití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Vypořádání s návrhy a niámitkami účastnftů:

- Účastníci neuplatnili návrhy a niámitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníku k podkladům rozhodnutí:

- Úěastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

poučení účastníků: 
l

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámeníke Krajskému úřadu Stč. kraje,
odb. územního plánování a stavebního řádu podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastnft dostal jeden stejnopis. Nepodá-li úěastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnuť, jednotlivý
výrok nebojeho vedlejší ustanovení. Odvoláníjen proti odůvodnění rozhodnutíje nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní rnoci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přflohou,
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhgdnutí opatřený doložkou právní moci doruěí, jdeJi o
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost Zroky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošloli z povahy věci k jejich konzumaci.

Marek Strejc
samostatný odborný referent

,Poplatek: l
Správní poplatek.podle ziákona ě.634t2O04 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve
výši 1O00 Kč byl zaplacen dne 8.6.2018.



č1. uuuolt+I76/2018 str.7

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ Hořovice a obce Z,ajeéov po dobu 15 dnů. Po
stejnou dobu bude rozhodnutí zveřejněno na webové adrese http:/lmestů.horcrvice-pll

Vyvěšeno dne: 0 ? -07- 2018 Seimuto dne:

Vyvěšeno v el. podobě dne: 0 2 -07- 2018 Sejmuto v el. podobě dne:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí:

Obdrží:
účastníci řízení, podle § 85 odst, I písm. a) stavebního zdkona
CEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická ě.p. 874l8, Děčín lV-Podmokly,405 02 Děěín2
zrnocněnec:
Krásnohorská elektro s.r.o., IDDS: wqggvz6 :

sídlo: Krásná Hora nad Vltavou ě.p. 172,262 56 Krásná Hora nad VltavoŮ

účastníci řízení, podle § 85 odst. I písm, b), odst. 2 písrn. a) stavebního aikona
Obec Zaječov, IDDS: wfkb4qa

sídlo: Zaječov č.p. 265,267 63 Zajeéov
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4tShf

sídlo: Denisovo nábíeží ě.p,2430114, 301 00 Plzeň l-Východní Předměstí
Ministerstvo obrany, Vojenský 6tvar7935 Jince, č.p. 462,26223 Jince,IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 22Il1,160 00 Praha 6-FlradPany
Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s neníovitým majetkem MO, Odděleníúzemní správy
nemovitého majetku Praha, IDDS: hjyaavk

sídlo: řIradební č.p. 772lI2, Praha 1

Bohumil Votava, Ve Stráni č.p. 1651, Beroun-Město,266 01 Beroun 1

Ing. Růžena Votavová, Ve Stráni č.p. 1651, Beroun-Město,266 01 Beroun 1

úča,stníci řízení, podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zókona (doručení veřejnou vyhldškou)
pozemky_parc . ě. 9 6, 98/ 1 v katastrálním ízemí Zajeěov

sprdv ci inžený rs ký c h sítí
Obec Zaječov, IDDS: wfkb4qa

sídlo: Zaječov č.p. 265,267 63 Zajeéov
Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem MO, Oddělení územní správy
nemovitého majetku Praha, IDDS: hjyaavk

sídlo: řlradební č.p. 772ll2, Praha 1

ČPZ nistriUuce, a. s., IDDS: v95uqfy
, sídlo: Teplická ě.p.87418, Děčín lV-Podmokly, 405 02 Děéín2

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf
, sídlo: Denisovo nabíežíé.p.2430114,301 00 Blzeň l-VýchodníPředměstí

dotčené sprdvní úřady
,MěU Hořovice, odbor technický a dopravní, Palackého náměstí ě.p.2,268 01 Hořovice
Měý Hořovicg, odbór výstavby aŽP,Pa|ackého nám. ě.p.2,268 01 Hořovice
MěU Hořovice, odb. výstavby a živ. prostředí (Ing, M. Abrhámová, vodoprávní úřad)
Ivíinistbrstvo obrany, Vojenský lesní úřad, IDDS: hjyaavk

* sídlo: Tychonova é.p.22Il1,160 00 Praha 6



č1. vtuHolt+l76l2a13 str.8

Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizacg, IDDS: eaig3gd
sídlo: Nad Olšinami ě.p.44813, Strašnice, 100 00 Praha 10

na vědomí
Obecní úíadZaječov, IDDS: wfkb4qa (lx vyvěsit)

. sídlo: Zajeěov č.p.265,267 63 Zajeěov
MěU Hořovice, odbor organizaéní. Palackého nrám. č.p. 2,268 01 Hořovice (lx vyvěsit)


